АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.04.2018
№ 255-р
Об определении ответственного за координацию выполнения мероприятий по реформированию муниципального контроля

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:

1. Определить управление экономики и прогнозирования администрации Починковского муниципального района Нижегородской области ответственным за координацию выполнения структурными подразделениями администрации Починковекого муниципального района Нижегородской области уполномоченными на осуществление муниципального контроля мероприятий по реформированию муниципального контроля на территории Починковскогорайона Нижегородской области.

2. Управлению делами администрации Починковского муниципального района разместить настоящее постановление в информациооно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Починковского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава

администрации района
М.В. Ларин